МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА"

 МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 (ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России)

 ПРИКАЗ

 27.08.2024 Москва № 442 а/о

О зачислении иностранных граждан по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры

на места сверх установленных контрольных цифр приема на

основании договоров об оказании платных образовательных

услуг

           В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 11.05.2017 г. № 212н "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам ординатуры",

правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

– программам ординатуры в федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Российский национальный

исследовательский медицинский университет имени Н.И. Пирогова» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на 2024/25 учебный год на основании

решения приёмной комиссии, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.57 Онкология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг, лиц, являющихся гражданами иностранных

государств:
 1 202412118 КОДИРОВ ЖАСУРБЕК БАХТИЁР УГЛИ 70

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.59 Офтальмология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг лиц, являющихся гражданами иностранных

государств:
 1 202413832 САДУЛЛАЕВ САРВАР ШАХРИЁРОВИЧ 83

3. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.66 Травматология и ортопедия", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг лиц, являющихся гражданами иностранных

государств:
 1 202414715 ДАУЛЕТМУРАТОВ ДАУРАН МАРАТОВИЧ 86

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.73 Стоматология терапевтическая", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг лиц, являющихся гражданами иностранных

государств:
 1 202414675 БЕКМУРАДОВА ЧАРОС ЮСУФОВНА 81

      Исполняющий обязанности ректора             О.Ф. Природова

		2024-08-27T20:05:35+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ